

目 录

- 一、政府采购违法行为风险知悉确认书
- 二、评标指引表、供应商自查表、供应商基本情况表
- 三、投标人资格证明文件
- 四、法定代表人证明书及授权委托书
- 五、投标函
- 六、评分中涉及的承诺及声明函
- 七、报价表
- 八、服务方案
- 九、投标人情况介绍
- 十、偏离表
- 十一、招标文件要求的其他资料或投标人认为需要补充的资料

一、政府采购违法行为风险知悉确认书

我单位在投标前已充分知悉以下情形为参与政府采购活动时的重大风险事项，并承诺已对下述风险提示事项重点排查，若存在下述情况，我单位愿意依法承担被记入供应商诚信档案、罚款、取消参与政府采购资格、吊销营业执照等处罚；构成犯罪的，依法承担刑事责任。

序号	供应商参与投标禁止情形
1	与其他投标供应商的法定代表人、主要经营负责人、投标授权代表人、项目负责人、主要技术人员为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险。
2	参与本项目政府采购活动时，与其他投标供应商存在单位负责人为同一人或直接控股、管理关系。
3	与其他投标供应商的投标文件或部分投标文件相互混装或存在非正常一致。
4	与其他投标供应商的投标文件由同一单位或者同一人编制，或者使用同一设备编制（“文件制作机器码”“文件创建标识码”一致）。
5	提供未经出具机构核实的虚假的检验检测报告、业绩材料、社保缴纳证明、学历学位证书、职称认证证书等材料。
6	擅自将投标密钥或电子营业执照出借他人使用或未妥善保管。

一、我单位已充分知悉“隐瞒真实情况，提供虚假资料”的法定情形，包括但不限于：

- （一）通过转让或者租借等方式从其他单位获取资格或者资质证书投标的。
- （二）由其他单位或者其他单位负责人在投标供应商编制的投标文件上加盖印章或者签字的。
- （三）项目负责人或者主要技术人员不是本单位人员的。
- （四）投标保证金不是从投标供应商基本账户转出的。
- （五）其他隐瞒真实情况、提供虚假资料的行为。

二、我单位已充分知悉“与其他采购参加人串通投标”的法定情形，包括但不限于：

- （一）投标供应商之间相互约定给予未中标的供应商利益补偿。
- （二）不同投标供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人、主要技术人员为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险。
- （三）不同投标供应商的投标文件由同一单位或者同一人编制，或者由同一人分阶段参与编制的。
- （四）不同投标供应商的投标文件或部分投标文件相互混装。
- （五）不同投标供应商的投标文件内容存在非正常一致。

- (六) 由同一单位工作人员为两家以上（含两家）供应商进行同一项投标活动的。
- (七) 不同投标人的投标报价呈规律性差异。
- (八) 不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出。
- (九) 主管部门依照法律、法规认定的其他情形。

三、我单位已充分知悉下列情形存在法律风险，在投标前已对相关风险事项进行排查。

(一) 对于从其他主体获取的投标资料，我单位应审慎核查，确保其真实性。如主管部门查实投标文件中存在虚假资料的，无论相关资料是否由第三方或本公司员工提供，均不影响主管部门对供应商存在“隐瞒真实情况，提供虚假资料”违法行为的认定。

(二) 对于涉及国家机关出具的公文、证件、证明材料等文件，一旦涉嫌虚假，经查实，主管部门将依法从严处理，并移送有关部门追究法律责任；涉嫌犯罪的，移送司法机关处理。

(三) 我单位对投标电子密钥或电子营业执照负有妥善保管、及时变更和续期等主体责任；使用电子密钥或电子营业执照在深圳政府采购网站进行的活动，均具有法律效力，须承担相应的法律后果。若擅自将投标密钥或电子营业执照出借他人使用所造成的法律后果，由我单位自行承担。

四、我单位已充分知悉政府采购违法、违规行为的法律后果。

经查实，若我单位存在政府采购违法、违规行为，主管部门将依据《深圳经济特区政府采购条例》第五十七条的规定，处以一至三年内禁止参与本市政府采购，并记入供应商诚信档案，处采购金额千分之十以上千分之二十以下罚款；情节严重的，取消参与本市政府采购资格，处采购金额千分之二十以上千分之三十以下罚款，由市场监管部门依法吊销营业执照。

以下文字请投标供应商抄写并确认：“我单位已仔细阅读《政府采购违法行为风险知悉确认书》，充分知悉违法行为的法律后果，并承诺将严谨、诚信、依法依规参与政府采购活动”。

我单位已仔细阅读《政府采购违法行为风险知悉确认书》，充分知悉违法行为的法律后果，并承诺将严谨、诚信、依法依规参与政府采购活动。

单位负责人签名：_____

(加盖单位公章)

日期：2025.6.24



二、评标指引表

为方便参与该项目的评委专家的评标，快速找到评标事项与该项目投标文件所对应的位置，请投标人参照下表格式，编制本项目评标指引表。

一、综合评分指引（评分内容见第四章 评标方法和标准）			
评分类别	评分内容	证明文件起止页码	备注
价格部分	小型企业、微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位证明文件，详见“第四章 评标方法和标准”政府采购扶持政策。	第 32 页	
技术部分	1. 实施方案	第 35-40 页	
	2. 项目重点难点分析、应对措施及相关的合理化建议	第 41-43 页	
	3. 质量保障措施及方案	第 44-45 页	
	4. 项目完成（服务期满）后的服务承诺	第 46 页	
	5. 违约承诺	第 47 页	
商务部分	1. 投标人运营能力	第 48 页	
	2. 投标人获奖情况	第 49 页	无获奖情况
	3. 同类项目业绩	第 50-53 页	
	4. 拟安排的项目团队情况	第 54-77 页	
	5. 诚信评审	可通过“信用中国”、“中国政府采购网”、“深圳市政府采购监管网”以及市、区财政部门认定的其他渠道查询供应商信用信息	

注：请投标人按照招标文件规定的审查和评分内容，自上而下的顺序填写本表。因项目次序混乱而影响评标结果者，投标人自负其责。



供应商自查表

填表单位：深圳新鹿新媒体有限公司（加盖单位公章） 填表日期：2025年6月24日

序号	是否存在以下投标违规行为	自查情况 (填写“不存在”或“存在”)	备注
1	投标供应商之间相互约定给予未中标的供应商利益补偿。	不存在	
2	不同投标供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人、主要技术人员为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险。	不存在	
3	不同投标供应商的投标文件由同一单位或者同一人编制，或者由同一人分阶段参与编制的。	不存在	
4	不同投标供应商的投标文件或部分投标文件相互混装。	不存在	
5	不同投标供应商的投标文件内容存在非正常一致。	不存在	
6	由同一单位工作人员为两家以上（含两家）供应商进行同一项投标活动。	不存在	
7	不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人。	不存在	
8	不同投标人的投标报价呈规律性差异。	不存在	
9	不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出。	不存在	
10	投标人之间协商投标报价等投标文件的实质性内容。	不存在	
11	投标人之间约定中标人。	不存在	
12	投标人之间约定部分投标人放弃投标或者中标。	不存在	
13	属于同一集团、协会、商会等组织成员的投标人按照该组织要求协同投标。	不存在	
14	投标人之间为谋取中标或者排斥特定投标人而采取的其他联合行动。	不存在	
15	其他与政府采购活动参加人串通投标的行为。	不存在	
16	通过转让或者租借等方式从其他单位获取资格或者资质证书投标。	不存在	

17	由其他单位或者其他单位负责人在投标供应商编制的投标文件上加盖印章或者签字。	不存在	
18	项目负责人或者主要技术人员不是本单位人员，不能提供项目负责人或者主要技术人员的劳动合同、社会保险等劳动关系证明材料。	不存在	
19	投标保证金不是从投标供应商基本账户转出。	不存在	
20	其他隐瞒真实情况、提供虚假资料的行为。	不存在	

注：投标（响应）供应商出现上述与其他采购参加人串通投标、隐瞒真实情况或提供虚假资料行为的，将依法承担法律责任。

供应商基本情况表

填表单位：深圳新鹿新媒体有限公司（加盖单位公章） 填表日期：2025年6月24日

采购人	深圳市南山区水务局	项目名称	南山区水务局新（融）媒体宣传服务		
投标（响应） 供应商	深圳新鹿新媒体有限公司	供应商统一社会信用代码	91440300MA5GN6L14E		
投标（响应）供应商相关人员情况					
序号	职务	姓名	身份证号码	劳动合同 关系单位	缴纳社会 保险单位
1	法定代表人/单位负责人/主要经营负责人	关敏	441702199101014319	深圳新鹿新媒体有限公司	深圳市新城文化传媒有限公司
2	项目投标授权代表人	林苗苗	440825198506040042	深圳新鹿新媒体有限公司	深圳新鹿新媒体有限公司
3	项目负责人	林苗苗	440825198506040042	深圳新鹿新媒体有限公司	深圳新鹿新媒体有限公司
4	主要技术人员	蔡晴仪	445281199909122808	深圳新鹿新媒体有限公司	深圳新鹿新媒体有限公司
5	主要技术人员	戴倩怡	440603199507303428	深圳新鹿新媒体有限公司	深圳新鹿新媒体有限公司
6	主要技术人员	冯智雯	440301199406275844	深圳新鹿新媒体有限公司	深圳新鹿新媒体有限公司
7	主要技术人员	黄瑜	44030320001105632X	深圳新鹿新媒体有限公司	深圳新鹿新媒体有限公司
8	主要技术人员	梁爽	440301199409192323	深圳新鹿新媒体有限公司	深圳新鹿新媒体有限公司
9	主要技术人员	林思霞	440883199405252220	深圳新鹿新媒体有限公司	深圳新鹿新媒体有限公司
10	主要技术人员	林一瑛	350626199508201020	深圳新鹿新媒体有限公司	深圳新鹿新媒体有限公司
11	主要技术人员	王舒琪	441502199607042324	深圳新鹿新媒体有限公司	深圳新鹿新媒体有限公司
12	主要技术人员	徐何	510822199707283220	深圳新鹿新媒体有限公司	深圳新鹿新媒体有限公司
13	投标文件编制人员	林苗苗	440825198506040042	深圳新鹿新媒体有限公司	深圳新鹿新媒体有限公司
说明：1. 同一职务有多人担任（如主要技术人员）的，应分行填写。					

2. 同一人员可以担任多个职务。上述项目负责人、主要技术人员必须为供应商本单位人员，主要技术人员不等同于项目团队成员。

3. 法定代表人/单位负责人/主要经营负责人一栏填写“法定代表人”信息。

投标（响应）供应商关联关系情况

序号	关联关系类型	关联主体名称	备注
1	控股股东	关敏	指出资额（或持有股份）占投标（响应）供应商资本总额（或股本总额）50%以上的股东，以及出资额（或持有股份）的比例虽然不足50%，但依其出资额（或持有股份）所享有的表决权已足以对投标（响应）供应商股东会（或股东大会）的决议产生重要影响的股东。
2	管理关系	无	指对投标（响应）供应商不具有出资持股关系，但对其存在管理关系的主体。

说明：同一关联关系类型有多个主体的，应分行填写。

填报要求：

★1、投标（响应）供应商须如实填报《供应商基本情况表》并加盖投标（响应）供应商公章。

★2、投标（响应）供应商需提供法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人、主要技术人员、投标文件编制人员在投标（响应）截止日前最近一个月载有社保部门或税务部门公章的社会保险证明材料（如因主管部门原因最近一个月的社保证明无法提供，可往前顺延一至二个月）。

注：1) 投标（响应）供应商应如实提供上述人员的社会保险证明，如社会保险未由投标（响应）供应商缴纳，亦须提供相应单位为其缴纳的社会保险证明。

2) 如因为主管部门原因无法提供社保证明的，需提供主管部门官方通知证明（或官网公告截图）。

3) 如投标（响应）供应商为新成立单位且成立时间不足一个月或相关人员任职不足一个月，无法提供社保证明的，应提供加盖投标（响应）供应商公章的情况说明或者证明材料。

4) 如为退休人员，无法提供社保证明的，应提供加盖投标（响应）供应商公章的情况说明或者证明材料。

5) 如为依法不需要缴纳社会保险或因为单位特殊性质、人员特殊情况等原因无法提供社保

证明的，应提供加盖投标（响应）供应商公章的情况说明或者证明材料。

6) 如本项目未安排项目投标授权代表人、项目负责人、主要技术人员的，相关人员信息可填写“无”，无需提供未安排人员的社保证明。

7) 本表中填报的人员姓名、身份证号码、**缴纳社会保险单位**应与社保证明材料中显示的信息相同。

8) 投标（响应）供应商未按要求填报《供应商基本情况表》或未加盖公章或未按要求提供证明材料的，将按投标（响应）无效处理。

★3、如审查发现投标（响应）供应商填报信息与其他平台查询结果不一致，将要求供应商在评审期间合理的时间内提供书面说明，供应商未按要求提供书面说明的，将导致投标（响应）无效。

2、项目投标授权代表人

林苗苗：

深圳市社会保险历年参保缴费明细表(个人)

姓名: 林苗苗

桂保电脑号: 61-4609-85/4

身分證號碼: 140825198500040042

图 1

參保单位名称: 深圳新鹿新媒体有限公司

單位編號: 30484930

1. 单位: 元

参保单位名称: 深圳新能新媒体有限公司			养老保险			医疗保险			生育保险			工伤保险			失业保险		
缴费年	月	单位编号	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	险种	单位交	基数	单位交	个人交
2025	03	30484930	4500.0	765.0	360.0	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	4500.0	18.0	4500.0	36.0	0.0
2025	04	30484930	4500.0	765.0	360.0	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	4500.0	18.0	4500.0	36.0	0.0
2025	05	30484930	4500.0	765.0	360.0	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	4500.0	18.0	4500.0	36.0	0.0
合计			2295.0	1065.0			1003.95	403.98			101.01						27.0

备注:

注：本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明，向相关部门提供，查验部门可通过登录

网址: <https://sipub.sz.gov.cn/vp/>, 输入下列验真码 (3391eb583bc5af3y) 核查, 验真码有效期三个月。

2. 生育保险中的险种“1”为生育保险,“2”为生育医疗。

3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/儿童医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。

4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴, 空行为断缴。

5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。

6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的,属于按规定减免后实收金额。

7. 单位编号对应的单位名称:

单位编号
30484930

单位名称
深圳新鹿新媒体有限公司

3、项目负责人

林苗苗：

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：林苗苗
参保单位名称：深圳新鹿新媒体有限公司
社保电话号：61 9609354
身份证号码：430825198506030612
单位编号：30484930

页码：1
单位：元

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育			工伤保险			失业保险		
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	个人交		
2025	03	30484930	4500.0	765.0	360.0	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	350.0	18.0	4500	36.0	1.0
2025	04	30484930	4500.0	765.0	360.0	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	350.0	18.0	4500	36.0	1.0
2025	05	30484930	4500.0	765.0	360.0	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	350.0	18.0	4500	36.6	1.0
合计			2250.0	1050.0			1009.95	403.98			101.01		510.0		108.0		27.0

备注：
1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录
网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验证码（3391eb583bc5af3a）查验。验证码有效期三个月。
2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。
3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“3”为基本医疗保险三档，“6”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。
4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。
5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。
6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。
7. 单位编号对应的单位名称：
单位编号
30484930
单位名称
深圳新鹿新媒体有限公司

新鹿新媒体有限公司
44034160778

深圳市社会保险基金管理局
社保费缴纳清单
打印日期：2025年6月5日
证明专用章

4、主要技术人员

蔡晴仪：

姓名：蔡晴仪
参保单位名称：深圳新鹿新媒体有限公司

社保电话号：810082752
单位编号：30481930

身份证号码：445281199909122808
单位编号：30481930

页码：1
单位：元

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育			工伤保险			失业保险		
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	基数	单位交	个人交
2025	03	30484930	4492.0	718.72	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.5	3.38
2025	04	30484930	4492.0	718.72	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.5	3.38
2025	05	30484930	4492.0	718.72	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.5	3.38
合计			2156.16	1078.08			1009.95	403.98			101.01			38.25		76.5	19.14

备注：
1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录：
网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验证码（3491e45810c850a2）/核对该验证码有效期三个月。
2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。
3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“3”为基本医疗保险三档，“4”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。
4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为所缴。
5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。
6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。
7. 单位编号对应的单位名称：
单位编号：30481930
单位名称：深圳新鹿新媒体有限公司

深圳市社会保险基金管理局
社保费缴纳清单
打印日期：2025年6月20日
证明专用章

44030460778

5、主要技术人员

戴倩怡：

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：戴倩怡 档案电话号：801179819 身份证号码：430603199507303228 页码：1

参保单位名称：深圳新苑新媒体有限公司 单位编号：30484930 单位：元

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育			工伤保险			失业保险		
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	个人交		
2025	03	30484930	4492.0	718.72	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.5	1.38
2025	04	30484930	4492.0	718.72	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.5	1.38
2025	05	30484930	4492.0	718.72	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.5	1.38
合计			2156.16	1078.08			1009.95	403.98			101.01		36.25	6.5		19.14	

备注：
1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明，向相关部门提供，查验部门可通过登录
网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vip/>，输入下列验证码（3391ee582bce2f）核查，验证码有效期三个月。
2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。
3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。
4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。
5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。
6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。
7. 单位编号对应的单位名称：深圳新苑新媒体有限公司

深圳新苑新媒体有限公司

证明专用章

深圳市社会保险基金管理局

社保费缴纳清单

打印日期：2025年07月20日

证明专用章

6、主要技术人员

冯智雯：

姓名：冯智雯
参保单位名称：深圳新融新媒体有限公司

社保账号：G39814081
单位编号：30484930

身份证号码：430301198906275844
单位编号：30484930

页码：1
单位：元

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育			工伤保险			失业保险		
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	基数	单位交	个人交
2025	03	30484930	4492.0	763.64	339.36	1	6733	336.65	134.06	1	6733	33.67	318	12.75	3188	25.5	1.38
2025	04	30484930	4492.0	763.64	339.36	1	6733	336.65	134.06	1	6733	33.67	318	12.75	3188	25.5	1.38
2025	05	30484930	4492.0	763.64	339.36	1	6733	336.65	134.06	1	6733	33.67	318	12.75	3188	25.5	1.38
合计			2296.92	1078.08			1009.95	403.98			101.01					16.5	19.14

备注：
1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录
网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验证码（ 3391eb583bc823bv ）核查，验证码有效期三个月。
2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。
3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。
4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。
5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。
6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。
7. 单位编号对应的单位名称：
单位编号
30484930
单位名称
深圳新融新媒体有限公司

深圳新融新媒体有限公司

社会保险基金管理中心
社保费缴纳清单
证明专用章

7、主要技术人员

黄瑜：

姓名：黄瑜

社保电话号：500055743

身份证号码：44030320001103632X

参保单位名称：深圳新能新媒体有限公司

单位编号：30484930

页码：1

单位：元

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育保险			工伤保险			失业保险		
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	基数	单位交	个人交	
2025	03	30484930	4432.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.5	19.38
2025	04	30484930	4432.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.5	19.38
2025	05	30484930	4432.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.5	19.38
合计			2290.02	1078.08			1002.95	803.98			101.01					76.5	19.11

备注：

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vip/>，输入下列验证码（3391c15336c96c4p）核查，验证码有效期三个月。

2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。

3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。

4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。

5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。

6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。

7. 单位编号对应的单位名称：

单位编号30484930

单位名称深圳新能新媒体有限公司

深圳新能新媒体有限公司

证明专用章

17

8、主要技术人员

梁爽：

姓名：梁爽
参保单位名称：深圳新能新媒体有限公司

社保账号：8011677
单位编号：30484930

身份证号码：440301199409192323
单位编号：30484930

页码：1
单位：元

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育保险			工伤保险			失业保险		
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	基数	单位交	个人交	
2025	03	30484930	4492.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.06	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.56	1.38
2025	04	30484930	4492.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.06	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.56	1.38
2025	05	30484930	4492.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.06	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.56	1.38
合计			2290.92	1078.06			1069.95	303.98			101.01					16.5	19.14

备注：
1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录
网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验证码（ 3391eb583bc98b8s ）核查，验证码有效期三个月。
2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。
3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。
4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为补缴。
5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。
6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。
7. 单位编号对应的单位名称：
单位编号
30484930
单位名称
深圳新能新媒体有限公司

深圳新能新媒体有限公司

社会保险基金管理中心
社保费缴纳清单
打印日期：2025年4月28日
证明专用章

9、主要技术人员

林思霞：

姓名：林思霞
社保电话号：650335359
身份证号：14088319940525220
单位编号：30481930

缴费基数：1

缴费年

月

单位编号

养老保险

医疗保险

生育

工伤保险

失业保险

缴费基数	单位交	个人交	险种	缴费基数	单位交	个人交	险种	缴费基数	单位交	个人交	缴费基数	单位交	个人交	缴费基数	单位交	个人交
2025	03	30481930	4492.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	25.57	1.38	
2025	04	30481930	4492.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	25.57	1.38	
2025	05	30481930	4492.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	25.57	1.38	
合计			2290.92	1078.08			1009.95	403.98			101.01			126.14	19.11	

备注：

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录
网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验证码（3391eb583bc87e98）核查，验证码有效期三个月。

2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。

3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），
“6”为统筹医疗保险。

4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。

5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。

6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。

7. 单位编号对应的单位名称：
单位编号
30481930
单位名称
深圳新能新媒体有限公司

深圳市社会保险基金管理局

社会保险费缴费清单

证明专用章

11、主要技术人员

王舒琪：

姓名：王舒琪
参保电话号：649851000
单位名称：深圳新能新媒体有限公司

身份证号：441502199607042324
单位编号：30484930

页码：1
单位：元

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育保险			工伤保险			失业保险		
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交
2025	03	30484930	4492.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.06	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.5	3188
2025	04	30484930	4492.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.06	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.5	3188
2025	05	30484930	4492.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.06	1	6733	33.67	3188	12.75	3188	25.5	3188
合计			2296.92	1078.08				1009.95	403.98			101.01				16.5	19.14

备注：

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录
网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验证码（ 3391eb583bc6030p ）核查，验证码有效期三个月。

2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。

3. 医疗保险中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为补充医疗保险。

4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。

5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。

6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费基数为零的，属于按规定减免后实收金额。

7. 单位编号对应的单位名称：
单位编号
30484930
单位名称
深圳新能新媒体有限公司

深圳新能新媒体有限公司
社会保险费缴纳清单
证明专用章

深圳市社会保险基金管理局
社会保险费缴纳清单
证明专用章

12、主要技术人员

徐何：

姓名：徐何

社保电话号：810228439

身份证号码：51082199707283220

页码：1

参保单位名称：深圳新鹿新媒体有限公司

单位编号：30484930

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育保险			工伤保险			失业保险		
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	基数	单位交	个人交
2025	03	30484930	4492.0	718.72	339.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	2.75	3188	25.5	1.38
2025	04	30484930	4492.0	718.72	339.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	2.75	3188	25.5	1.38
2025	05	30484930	4492.0	718.72	339.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3188	2.75	3188	25.5	1.38
合计			2156.16	1078.08			1009.95	803.98			101.01			16.5		19.14	

备注：

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录
网址：<https://sipmb.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验证码（ 3391eb583bc98219 ）核查，验证码有效期三个月。

2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。

3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。

4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。

5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。

6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。

7. 单位编号对应的单位名称：
单位编号
30484930

单位名称
深圳新鹿新媒体有限公司

社会保险基金管理中心
社保费缴纳清单
打印日期：2025年06月10日
证明专用章

深圳新鹿新媒体有限公司

13、投标文件编制人员

林苗苗：

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：林苗苗

社保电话号：61460885

身份证号码：130225198506040012

页码：1

参保单位名称：深圳新鹿新媒体有限公司

单位编号：30481930

单位名称：深圳新鹿新媒体有限公司

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育保险			失业保险					
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	基数	单位交	个人交	
2025	03	30481930	4500.0	765.0	300.0	1	6733	336.65	134.06	1	6733	33.67	4500.0	18.0	4500	36.0	0.0
2025	04	30481930	4500.0	765.0	300.0	1	6733	336.65	134.06	1	6733	33.67	4500.0	18.0	4500	36.0	0.0
2025	05	30481930	4500.0	765.0	300.0	1	6733	336.65	134.06	1	6733	33.67	4500.0	18.0	4500	36.0	0.0
合计			2295.0	1080.0			1002.95	403.98			101.01		54.0	108.0		108.0	27.0

备注：

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明，向相关部门提供，查验部门可通过登录网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验证码（3391eb583bc5af3y）核查，验证码有效期三个月。

2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。

3. 医疗保险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“3”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。

4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。

5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况下在本清单中展示。

6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。

7. 单位编号对应的单位名称：
单位编号：30481930
单位名称：深圳新鹿新媒体有限公司

深圳新鹿新媒体有限公司

证明专用章

深圳市社会保险基金管理局

社保费缴纳清单

证明专用章

其他说明材料：（可以根据项目情况增添附件）

注：同一人员兼任不同职务的，可以合并提供社保等证明材料，本格式仅供参考。

三、投标人资格证明文件

1、营业执照或法人证书等证明材料

(1) 营业执照



(2) 主体登记备案信息

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单(网上公开)

深圳新鹿新媒体有限公司的基本信息

统一社会信用代码：	91440300MA5GN6L14E
注册号：	440300213174026
商事主体名称：	深圳新鹿新媒体有限公司
住所：	深圳市福田区梅林街道梅都社区中康路128号卓越梅林中心广场(北区)3号楼1606
法定代表人：	关敏
认缴注册资本(万元)：	100
经济性质：	有限责任公司(法人独资)
成立日期：	2021-03-18
营业期限：	永续经营
核准日期：	2025-01-06
年报情况：	2021年报已公示、2022年报已公示、2023年报已公示、2024年报已公示
主体状态：	开业(存续)
分支机构：	
备注：	

打印时间：2025年06月06日9:59:32

版权所有：深圳市市场监督管理局
地址：福田区深南大道7010号工商物价大厦

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单(网上公开)

深圳新鹿新媒体有限公司股东信息

股东名称	出资额(万元)	股东属性	股东类别
深圳市新域文化传媒有限公司	100	本地企业	企业法人

打印时间：2025年06月06日10:01

版权所有：深圳市市场监督管理局
地址：福田区深南大道7010号工商物价大厦

2、政府采购投标及履约承诺函

政府采购投标及履约承诺函

深圳市中正招标有限公司：

我单位承诺：

1. 我单位满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的下列条件：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （六）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 我单位参与本项目采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，包括因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

3. 我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况；与其他投标供应商不存在“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系”的情况；除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

4. 我单位承诺非联合体投标，不非法转包或分包，为本项目所提供的货物或服务未侵犯知识产权。

5. 我单位承诺不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3号）列明的严重违法失信行为。

6. 我单位参与该项目投标，严格遵循公平竞争的原则，不妨碍其他投标人的竞争行为，不损害采购人或者其他投标人的合法权益，与其他采购参加人不存在包括但不限于以下串通投标情形：

- （1）投标供应商之间相互约定给予未中标的供应商利益补偿；
- （2）不同投标供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人、主要技术人员为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；
- （3）不同投标供应商的投标文件由同一单位或者同一人编制，或者由同一人分阶段参与编制的；
- （4）不同投标供应商的投标文件或部分投标文件相互混装；
- （5）不同投标供应商的投标文件内容存在非正常一致；
- （6）由同一单位工作人员为两家以上（含两家）供应商进行同一项投标活动的；
- （7）主管部门依照法律、法规认定的其他情形。

7. 我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。

8. 我单位承诺不恶意低价谋取中标；我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。我单位清楚，若我单位以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格，愿意接受主管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

9. 我单位已认真核对了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

10. 我单位获得中标、成交资格后无正当理由放弃中标、成交资格的，自愿接受政府采购主管部门将我单位放弃中标、成交资格的信息公示在深圳市政府采购监管网，公示期一年，一切不利后果我单位均自愿承担。

以上承诺，如有违反，愿依照相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标单位：深圳新鹿新媒体有限公司（加盖公章）



2025 年 6 月 24 日

3、其它资格证明材料

无

注：投标人提供的以上资料均需加盖公章